1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONTABILIDADE - PPGC

htpp://www.ppgc.ufsc.br
Telefone: (48) 3721-6608

e-mail: atendimento+ppgc@sistemas.ufsc.br

EDITAL N° 11/PPGC/2024 - SELEÇÃO DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO
RESULTADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade, no uso de suas atribuições, torna público o ranking dos inscritos
para a Bolsa DS CAPES do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade (PPGC), em nível de Mestrado e Doutorado, para alunos
regularmente matriculados.

1. Estudantes de Mestrado

Ranking CPF Inscrição

1 047.XXX.XXX-84 20250001125*

2 714.XXX.XXX-08 20250003121*

3 632.XXX.XXX-61 20250003123*

4 033.XXX.XXX-18 20250001147

5 020.XXX.XXX-51 20250002315

6 008.XXX.XXX-42 20250002875

7 854.XXX.XXX-34 20250001176

8 103.XXX.XXX-22 20250002463

9 032.XXX.XXX-50 20250002760

10 104.XXX.XXX-60 20250001170

11 114.XXX.XXX-57 20250001590

12 103.XXX.XXX-43 20250001276

2. Estudantes de Doutorado

Ranking CPF Inscrição

1 027.XXX.XXX-05 20250001120*

2 097.XXX.XXX-14 20250003156*

3 018.XXX.XXX-00 20250002827*

4 122.XXX.XXX-75 20250002193

5 139.XXX.XXX-47 20250003136

6 103.XXX.XXX-62 20250001293

7 109.XXX.XXX-47 20250001421

8 005.XXX.XXX-06 20250001604

9 088.XXX.XXX-69 20250002267

10 073.XXX.XXX-50 20250003049

11 020.XXX.XXX-03 20250002331

12 035.XXX.XXX-90 20250002854

13 062.XXX.XXX-01 20250002817

14 848.XXX.XXX-72 20250002865

15 987.XXX.XXX-04 20250002443

16 363.XXX.XXX-87 20250001439

17 079.XXX.XXX-39 20250002291

18 123.XXX.XXX-96 20250001137

19 086.XXX.XXX-08 20250001110

20 007.XXX.XXX-46 20250002160

21 726.XXX.XXX-91 20250001186

Não classificado 100.XXX.XXX-30 20250003144
* Vagas reservadas para Ações Afirmativas

Florianópolis, 5 de Março de 2025.

Original firmado
Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda

Coordenador do PPGC